Lima, 04 de enero de 2021

PODER EJECUTIVO			
NORMA	TÍTULO	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN
RESOLUCIÓN DE DIRECCIÓN EJECUTIVA RDE № 00179-2020- ARCC/DE 31.12.2021	FORMALIZAN ACUERDOS DE LA SEPTUAGÉSIMA SÉPTIMA SESIÓN DE DIRECTORIO DE LA AUTORIDAD PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS REFERIDO A LA MODIFICACIÓN DEL PLAN INTEGRAL PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS	PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS	Se formalizó los acuerdos de la Septuagésima Séptima Sesión de Directorio de la Autoridad para la Reconstrucción con Cambios referido a la modificación del Plan Integral para la Reconstrucción con Cambios, en los siguientes términos: 1.1 Precisar 5 intervenciones de los sectores de red subnacional – caminos, pistas y veredas y agricultura, cuyos costos referenciales ascienden a la suma de S/ 18 667 057, las mismas que se detallan en el Anexo Nº 01 de la presente resolución. 1.2 Efectuar el cambio de entidad ejecutora de 6 intervenciones de los sectores educación, red subnacional - caminos, salud y agricultura, cuyos costos referenciales ascienden a la suma de S/ 14 936 348, las mismas que se detallan en el Anexo Nº 02 de la presente resolución. 1.3 Excluir 72 intervenciones de los sectores de saneamiento y pistas y veredas, cuyos costos referenciales ascienden a la suma de S/ 37 053 192, las mismas que se detallan en el Anexo Nº 03 de la presente resolución.
RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 346-2020-VIVIENDA 30.12.2020	DESIGNAN JEFE DE GABINETE DE ASESORES DEL DESPACHO MINISTERIAL	MINISTERIO DE VIVIENDA CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO	Se designó al señor José Manuel Girau Mendoza, en el cargo de Jefe de Gabinete de Asesores del Despacho Ministerial.
RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 349-2020-VIVIENDA 30.12.2020	DESIGNAN ASESOR II DEL DESPACHO VICEMINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO	MINISTERIO DE VIVIENDA CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO	Se designó al señor Daniel Alejandro Ramírez Corzo Nicolini, en el cargo de Asesor II del Despacho Viceministerial de Vivienda y Urbanismo.
RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 356-2020-VIVIENDA 30.12.2020	DESIGNAN DIRECTORA DE LA OFICINA DE DIÁLOGO Y GESTIÓN SOCIAL DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL MINISTERIO	MINISTERIO DE VIVIENDA CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO	Se designó a la señora Rita del Rosario Gámez Rodríguez, en el cargo de Directora de la Oficina de Diálogo y Gestión Social de la Secretaría General.
RESOLUCIÓN MINISTERIAL № 355-2020-VIVIENDA 30.12.2020	DESIGNAN ASESORA L DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL MINISTERIO	MINISTERIO DE VIVIENDA CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO	Se designó a la señora Mónica Trinidad Chiong Espinoza, en el cargo de Asesora I de la Secretaría General.